



ESTADO DO PARANÁ
PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO JORGE DO IVAÍ

CNPJ: 76.282.649/0001-04
PRAÇA SANTA CRUZ, 249
C.E.P.: 87190-000 - São Jorge do Ivaí - PR

PREGÃO PRESENCIAL

Nr.: 5/2019 - PR

Processo Administrativo: 11/2019
Processo de Licitação: 11/2019
Data do Processo: 08/02/2019

Folha: 1/2

TERMO DE ADJUDICAÇÃO DE PROCESSO LICITATÓRIO

O(a) Pregoeiro(a) Municipal, Sr(a) WELBER ROBERTO MINELI, no uso das atribuições que lhe são conferidas pela legislação em vigor, especialmente sob Lei nº 10.520/02 e em face aos princípios ordenados através da Lei nº 8.666/93 e alterações posteriores, após analisado o resultado do Pregão acima especificado, resolve:

01 - ADJUDICAR a presente Licitação nestes termos:

- a) Processo Nr.: 11/2019
b) Licitação Nr.: 5/2019-PR
c) Modalidade: PREGÃO PRESENCIAL
d) Data da Adjudicação: 28/03/2019 Sequência: 0
e) Objeto da Licitação REGISTRO DE PREÇOS visando eventuais aquisições de mudas de árvores para manutenção das vias urbanas, parques, bosques e área de conservação ambiental, conforme especificações e quantidades constantes no Edital, inclusive seus anexos, notadamente o Anexo I, que veicula o Termo de Referência.



f) Fornecedores e Itens Adjudicados:

	Unid.	Qtidade	Descto (%)	Preço Unitário	Total do Item
--	-------	---------	------------	----------------	---------------

(em Reais R\$)

LOTE: 1

VIVEIRO DE MUDAS MEURER LTDA. - ME (1566)

1	MUDAS DE SANSÃO DO CAMPO de 1 metro de altura - Marca: MM	UN	1.500,00	0,0000	8,95	13.425,00
2	MUDA DE SABONETEIRA ACIMA DE 1,5 METRO DE ALTURA - Marca: MM	UN	250,00	0,0000	17,89	4.472,50
3	MUDA DE SIBIPIRUNA ACIMA DE 1,5 METRO DE ALTURA - Marca: MM	UN	250,00	0,0000	17,89	4.472,50
4	MUDA DE PAU BRASIL ACIMA DE 1,5 METRO DE ALTURA - Marca: MM	UN	250,00	0,0000	17,89	4.472,50
5	MUDA DE IPÊ ACIMA DE 1,5 METRO DE ALTURA - Marca: MM	UN	200,00	0,0000	17,89	3.578,00
6	MUDA DE CANELINHA ACIMA DE 1,5 METRO DE ALTURA - Marca: MM	UN	250,00	0,0000	17,89	4.472,50
7	MUDA DE QUARESMEIRA ACIMA DE 1,5 METRO DE ALTURA - Marca: MM	UN	200,00	0,0000	17,89	3.578,00
8	MUDA DE CORAÇÃO DE NEGRO ACIMA DE 1,5 METRO DE ALTURA - Marca: MM	UN	200,00	0,0000	17,89	3.578,00

São Jorge do Ivaí, 28 de Março de 2019.

WELBER ROBERTO MINELI
Pregoeiro(a)



ESTADO DO PARANÁ
PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO JORGE DO IVAÍ

CNPJ: 76.282.649/0001-04
PRAÇA SANTA CRUZ, 249
C.E.P.: 87190-000 - São Jorge do Ivaí - PR

PREGÃO PRESENCIAL

Nr.: 5/2019 - PR

Processo Administrativo: 11/2019
Processo de Licitação: 11/2019
Data do Processo: 08/02/2019

Folha: 2/2

TERMO DE ADJUDICAÇÃO DE PROCESSO LICITATÓRIO

LOTE: 1

VIVEIRO DE MUDAS MEURER LTDA. - ME (1566)

9	MUDA DE JACARANDA MIMOSO ACIMA DE 1,5 METRO DE ALTURA - Marca: MM	UN	200,00	0,0000	17,89	3.578,00
10	MUDA DE AROEIRA SALSA ACIMA DE 1,5 METRO DE ALTURA - Marca: MM	UN	200,00	0,0000	17,89	3.578,00
11	MUDAS DE ÁRVORES NATIVAS diversas para reflorestamento de 1,5 metros de altura. - Marca: MM	UN	2.000,00	0,0000	17,89	35.780,00

Total do Fornecedor: 84.985,00

Total Geral: 84.985,00

02 - Autorizar a emissão da(s) nota(s) de empenho correspondente(s).

Dotação(ões): 2.044.3.3.90.30.00.00.00.00 (403)



São Jorge do Ivaí, 28 de Março de 2019.

WELBER ROBERTO MINELI
Pregoeiro(a)